
Attendance list 18th SPINE Workshop 7/3/2012 

NAME      ORGANISATION     E‐MAIL   

D.Rodgers    ESA/ESTEC      david.rodgers@esa.int 

C.Hanberg    ESA/ESTEC      christian.hanberg@esa.int 

E.Gengembre    ESA/ESTEC      eric.gengembre@esa.int 

F.Cipriani    ESA/ESTEC      fabrice.cipriani@esa.int 

J‐P. Lebreton    CNRS/Orleans      jean‐pierre.lebreton@cnrs‐orleans.fr 

P.Hill      Astrium/FN      peter.hill@astrium.eads.net 

C.Imhof     Astrium/FN      christian.imhof@astrium.eads.net 

J.Forest     Artenum      j.forest@artenum.com 

B.Jeanty‐Ruard    Artenum      ruard@artenum.com 

M.Chavy‐MacDonald  ESA/ESTEC      chavy.macdonald@esa.int 

J‐C.Mateo‐Velez  ONERA        mateo@onera.fr 

J‐F.Roussel    ONERA        jean‐francois.roussel@onera.fr 

P.Sarrailh    ONERA        pierre.sarrailh@onera.fr 

Marco Chiaretta  KTH        marco.chiaretta@gmail.com (marcoch@kth.se) 

Gethyn Lewis    MSSL/UCL      grl@mssl.ucl.ac.uk 

W.Koesters    OHB        wolfgang.koesters@ohb‐system.de 

H.Wulf      OHB        henning‐wulf@ohb‐system.de 

Jon Caudepon    OHB        jon.caudepon@ohb‐system.de 

Marc Pulupa    UC Berkeley      pulupa@ssl.berkeley.edu 

Karolina Stachnik  AGH UST Cracow, Poland  karolina.stachnik@gmail.com 

Robert Hopton    Astrium/STV      robert.hopton@astrium.eads.net 

Christophe Theroude  Astrium/TLS      christophe.theroude@astrium.eads.net 

Jaime Perez Luna  ESA/ESTEC      jaime.perez.luna@esa.int 

Matias Wartelski  Astrium/TLS      matias.wartelski@astrium.eads.net 

Andreas Gerhard  Astrium/OTN      andreas.gerhard@astrium.eads.net 

Wiebke Steins    Astrium/OTN      wiebke.steins@astrium.eads.net 

John Sorensen    ESA/ESTEC      john.sorensen@esa.int 

Gennady Markelov  AOES        gennady.markelov@aoes.com 

Alain Hilgers    ESA/ESTEC      alain.hilgers@esa.int 


